
date : 19 janvier 2020

lieu : EUROSTAND

saison : 2019-2020

Discipline : CARABINE (CARABINE ou PISTOLET)

Nombre d'équipe : 16

Ligue : LORRAINE (EN MAJUSCULE)

NOM Prénom : MENGIS Jacques

téléphone : 680018543

adresse 
électronique :

jacquesmengiq@free.fr

PROGRAMME DE GESTION 
CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBS

ECOLE DE TIR

remplir en lettres majuscules

Ce programme n'est pas protégé, je vous conseille d'en créer une copie avant utilisation afin de
pallier à de possibles erreurs de manipulation. Pour tout problème lié aux règlements, veuillez
consulter le document : mode d'emploi cdfc 10m.pdf.

Pour toute information complémentaire ou modification particulière, contacter :

01 58 05 45 32

COMPETITION

RESPONSABLE DE LA SAISIE

Monsieur Philippe QUENTEL
pquentel@fftir.org



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

62 6 NEUVES MAISONS 12.54.013 JANKOWSKI Eva 86,7 91 177,7 DEMANGEL Tom 73,9 86,6 160,5 TAILPIED Lucy 94,1 96 190,1 528,3

63 13 NANCY 12.54.137 DU PERROT Ronnan 78,2 80,7 158,9 DU PERROT Erwan 71,9 82,9 154,8 CHENIKHAR Adrien-Arslan 88 89,1 177,1 490,8

64 3 BRIEY 12.54.305 CORNILLE Justin 93,3 91,4 184,7 CARPENTIERI Maxime 92,1 83,4 175,5 EVORA Eva 93,1 95,2 188,3 548,5

65 12 St NICOLAS DE PORT 12.54.419 PFLUGER Timéo 89,7 91 180,7 STEFAN Anaïs 69,1 63 132,1 MARCHAL Aymerik 94,1 84,8 178,9 491,7

66 15 BAR LE DUC 12.55.279 VIEILLARD Axel 83,5 71,6 155,1 GUILITTE Lucas 47,1 58,2 105,3 SFERLAZZA Tom 92,9 87,5 180,4 440,8

67 7 THIONVILLE 12.57.016 PREVOT Jade 86,8 83,2 170 HENSCHEN Vincent 93,3 89,1 182,4 HUBERT Alexis 76,5 88,4 164,9 517,3

68 5 NITTING 12.57.100 CHARPENTIER Thibaut 95,5 90 185,5 FASSIER Eliott 78,6 81,7 160,3 POINSIGNON Zoé 93,2 93 186,2 532

69 16 BITCHE 12.57.210 DE ALMEIDA-LE GERN Jamie 0 BAUER Louis 0 PETIT Loïck 0 0

70 11 ROSSELANGE 12.57.302 BERTINOTTI Lucile 83,7 59,1 142,8 RENOCK Alexandre 83,7 79,4 163,1 BIVER Lennie 97,1 92 189,1 495

71 4 NEUFCHATEAU 12.88.139 DIDELOT Alice 88,8 85 173,8 WILLEMIN Solène 90,6 89,2 179,8 BALLERET Claudie 94,8 93,4 188,2 541,8

72 8 ETIVAL 12.88.215 BARBOZA Yaële 76,1 83,6 159,7 ZANZI Noan 76,2 83 159,2 MUNDUBELTZ Maëlie 96,9 98,8 195,7 514,6

73 2 VINCEY 12.88.380 OUGER Quentin 97 92,9 189,9 OUGER Manom 87,2 86,2 173,4 BERBAGUI Charlotte 95,1 92,9 188 551,3

74 14 REMIREMONT 12.88.404 STASIAK Enzo 84,8 75,6 160,4 GENET Lucas 65,2 74,2 139,4 NOUAR Lila 81,3 91,3 172,6 472,4

75 10 EPINAL 12.88.421 GRAEBLING Enora 84,1 88,8 172,9 BOUQUOT Jean 83 82,4 165,4 VALLAR Hugo 77,3 87,8 165,1 503,4

76 1 THAON 12.88.426 REMY Thomas 81,5 93,2 174,7 NURDIN Kriss 89,9 95,3 185,2 CHASSAING Gabrielle 98,1 94,4 192,5 552,4

77 9 PLOMBIERES 12.88.435 AUBRY Loïse 84,1 86,6 170,7 AUBRY Mathilde 89,3 78,7 168 DERBESSE Baptiste 85,8 81,7 167,5 506,2

CARABINE - LORRAINE
Séries

TOTALClassement
provisoire Total

Séries
TotalPOSTE CLUB N° club

Séries
Total



Nom Nom Nom
BENJAMINS 1 2 POUSSINS 1 2 MINIMES 1 2

1 THAON 12.88.426 REMY Thomas 81,5 93,2 174,7 NURDIN Kriss 89,9 95,3 185,2 CHASSAING Gabrielle 98,1 94,4 192,5 552,4

2 VINCEY 12.88.380 OUGER Quentin 97 92,9 189,9 OUGER Manom 87,2 86,2 173,4 BERBAGUI Charlotte 95,1 92,9 188 551,3

3 BRIEY 12.54.305 CORNILLE Justin 93,3 91,4 184,7 CARPENTIERI Maxime 92,1 83,4 175,5 EVORA Eva 93,1 95,2 188,3 548,5

4 NEUFCHATEAU 12.88.139 DIDELOT Alice 88,8 85 173,8 WILLEMIN Solène 90,6 89,2 179,8 BALLERET Claudie 94,8 93,4 188,2 541,8

5 NITTING 12.57.100 CHARPENTIER Thibaut 95,5 90 185,5 FASSIER Eliott 78,6 81,7 160,3 POINSIGNON Zoé 93,2 93 186,2 532

6 NEUVES MAISONS 12.54.013 JANKOWSKI Eva 86,7 91 177,7 DEMANGEL Tom 73,9 86,6 160,5 TAILPIED Lucy 94,1 96 190,1 528,3

7 THIONVILLE 12.57.016 PREVOT Jade 86,8 83,2 170 HENSCHEN Vincent 93,3 89,1 182,4 HUBERT Alexis 76,5 88,4 164,9 517,3

8 ETIVAL 12.88.215 BARBOZA Yaële 76,1 83,6 159,7 ZANZI Noan 76,2 83 159,2 MUNDUBELTZ Maëlie 96,9 98,8 195,7 514,6

9 PLOMBIERES 12.88.435 AUBRY Loïse 84,1 86,6 170,7 AUBRY Mathilde 89,3 78,7 168 DERBESSE Baptiste 85,8 81,7 167,5 506,2

10 EPINAL 12.88.421 GRAEBLING Enora 84,1 88,8 172,9 BOUQUOT Jean 83 82,4 165,4 VALLAR Hugo 77,3 87,8 165,1 503,4

11 ROSSELANGE 12.57.302 BERTINOTTI Lucile 83,7 59,1 142,8 RENOCK Alexandre 83,7 79,4 163,1 BIVER Lennie 97,1 92 189,1 495

12 St NICOLAS DE PORT 12.54.419 PFLUGER Timéo 89,7 91 180,7 STEFAN Anaïs 69,1 63 132,1 MARCHAL Aymerik 94,1 84,8 178,9 491,7

13 NANCY 12.54.137 DU PERROT Ronnan 78,2 80,7 158,9 DU PERROT Erwan 71,9 82,9 154,8 CHENIKHAR Adrien-Arslan 88 89,1 177,1 490,8

14 REMIREMONT 12.88.404 STASIAK Enzo 84,8 75,6 160,4 GENET Lucas 65,2 74,2 139,4 NOUAR Lila 81,3 91,3 172,6 472,4

15 BAR LE DUC 12.55.279 VIEILLARD Axel 83,5 71,6 155,1 GUILITTE Lucas 47,1 58,2 105,3 SFERLAZZA Tom 92,9 87,5 180,4 440,8

16 BITCHE 12.57.210DE ALMEIDA-LE GERN Jamie 0 0 0 BAUER Louis 0 0 0 PETIT Loïck 0 0 0 0

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

MATCH DE QUALIFICATION - CARABINE - LORRAINE
Séries Séries Séries

Cl. TotalCLUB Total Total TOTALN° club



1er Match Qualif. 552,4 8e MQ 514,6 9e MQ 506,2 16e MQ 0

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

REMY Thomas 81,5 93,2 174,7 BARBOZA Yaële 76,1 83,6 159,7 AUBRY Loïse 84,1 86,6 170,7 DE ALMEIDA-LE GERN Jamie 0 0 0

NURDIN Kriss 89,9 95,3 185,2 ZANZI Noan 76,2 83 159,2 AUBRY Mathilde 89,3 78,7 168 BAUER Louis 0 0 0

CHASSAING Gabrielle 98,1 94,4 192,5 MUNDUBELTZ Maëlie 96,9 98,8 195,7 DERBESSE Baptiste 85,8 81,7 167,5 PETIT Loïck 0 0 0

2e MQ 551,3 7e MQ 517,3 10e MQ 503,4 15e MQ 440,8

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

OUGER Quentin 97 92,9 189,9 PREVOT Jade 86,8 83,2 170 GRAEBLING Enora 84,1 88,8 172,9 VIEILLARD Axel 83,5 71,6 155,1

OUGER Manom 87,2 86,2 173,4 HENSCHEN Vincent 93,3 89,1 182,4 BOUQUOT Jean 83 82,4 165,4 GUILITTE Lucas 47,1 58,2 105,3

BERBAGUI Charlotte 95,1 92,9 188 HUBERT Alexis 76,5 88,4 164,9 VALLAR Hugo 77,3 87,8 165,1 SFERLAZZA Tom 92,9 87,5 180,4

3e MQ 548,5 6e MQ 528,3 11e MQ 495 14e MQ 472,4

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

CORNILLE Justin 93,3 91,4 184,7 JANKOWSKI Eva 86,7 91 177,7 BERTINOTTI Lucile 83,7 59,1 142,8 STASIAK Enzo 84,8 75,6 160,4

CARPENTIERI Maxime 92,1 83,4 175,5 DEMANGEL Tom 73,9 86,6 160,5 RENOCK Alexandre 83,7 79,4 163,1 GENET Lucas 65,2 74,2 139,4

EVORA Eva 93,1 95,2 188,3 TAILPIED Lucy 94,1 96 190,1 BIVER Lennie 97,1 92 189,1 NOUAR Lila 81,3 91,3 172,6

4e MQ 541,8 5e MQ 532 12e MQ 491,7 13e MQ 490,8

NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS NOMS série 1 série 2 POINTS

DIDELOT Alice 88,8 85 173,8 CHARPENTIER Thibaut 95,5 90 185,5 PFLUGER Timéo 89,7 91 180,7 DU PERROT Ronnan 78,2 80,7 158,9

WILLEMIN Solène 90,6 89,2 179,8 FASSIER Eliott 78,6 81,7 160,3 STEFAN Anaïs 69,1 63 132,1 DU PERROT Erwan 71,9 82,9 154,8

BALLERET Claudie 94,8 93,4 188,2 POINSIGNON Zoé 93,2 93 186,2 MARCHAL Aymerik 94,1 84,8 178,9 CHENIKHAR Adrien-Arslan 88 89,1 177,1

ETIVAL BITCHE

NITTING NANCY

NEUVES MAISONS REMIREMONT

CARABINE    LORRAINE

CLUBS QUALIFIES EN PHASE FINALE

NEUFCHATEAU

BRIEY

VINCEY 

THAON PLOMBIERES

EPINAL

ROSSELANGE

St NICOLAS DE PORT

THIONVILLE BAR LE DUC



63 64 75 76

65 66 77 78

67 68 79 80
1 3 0 0 1 2 1 0
1 3 0 0 1 2 1 0
1 3 0 0 1 3 0 0

69 70 81 82

71 72 83 84

73 74 85 86
0 1 2 1 0 1 2 1
1 2 1 0 0 1 2 1
0 1 2 1 0 0 3 1
1 2 1 0
0 1 2 1

63 64 75 76

65 66 77 78

67 68 79 80
1 2 1 0 1 2 1 0
1 3 0 0 1 2 1 0
1 2 1 0 0 1 2 1

1 2 1 0

69 70 81 82

71 72 83 84

73 74 85 86
1 2 1 0 0 1 2 1
1 3 0 0 0 0 3 1
1 2 1 0 1 2 1 0

0 0 3 1

63 64 75 76

65 66 77 78

67 68 79 80
1 3 0 0 0 1 2 1
0 1 2 1 1 3 0 0
1 2 1 0 1 2 1 0
0 1 2 1 1 2 1 0
1 2 1 0

69 70 81 82

71 72 83 84

73 74 85 86
1 2 1 0 0 1 2 1
0 0 3 1 1 2 1 0
0 0 3 1 0 0 3 1
1 2 1 0 1 2 1 0
1 2 1 0 0 1 2 1

68 69 75 76

70 71 77 78

72 73 79 80
0 0 3 1 1 3 0 0
0 1 2 1 0 0 3 1
1 2 1 0 0 1 2 1
0 0 3 1 0 1 2 1
0 1 2 1 0 1 2 1

68 69

70 71

72 73
1 2 1
0 0 3
1 2 1
1 2 1
0 1 2
0 1 2
1 2 1

75 76
77 78
79 80

0 1 2
1 3 0
0 1 2
0 1 2
0 0 3

POSTE

POSTE

PETITE FINALE
REMY Thomas CORNILLE Justin

THAON

OUGER Manom

VINCEY 

NURDIN Kriss CARPENTIERI Maxime

CHASSAING Gabrielle

CHARPENTIER Thibaut

POSTENITTING BRIEY

THIONVILLE POSTE

HUBERT Alexis

POSTE

CORNILLE Justin

BERBAGUI Charlotte

RENOCK Alexandre

BIVER Lennie

ZANZI Noan

BERBAGUI Charlotte

BERTINOTTI Lucile

ROSSELANGEETIVAL BRIEY

OUGER QuentinPREVOT Jade

1

1/4 FINALES

BIVER Lennie SFERLAZZA Tom

VINCEY 

CARPENTIERI Maxime

3

BARBOZA Yaële

POSTE

ROSSELANGE NEUVES MAISONS

NURDIN Kriss

REMY Thomas

THAON POSTE

1/8 FINALES (Suite)
GRAEBLING Enora

EPINAL

0

DEMANGEL Tom

3

GUILITTE Lucas

OUGER Quentin

GENET Lucas HENSCHEN Vincent BOUQUOT Jean

POSTE

3 0 3

OUGER Manom

VALLAR Hugo

3

3

0

EVORA Eva NOUAR Lila HUBERT Alexis

CARPENTIERI Maxime

TAILPIED Lucy

1

JANKOWSKI Eva VIEILLARD Axel

1

VINCEY POSTE

REMIREMONT

POSTEPOSTE

DIDELOT Alice

ZANZI Noan DU PERROT Erwan WILLEMIN Solène

MUNDUBELTZ Maëlie CHENIKHAR Adrien-Arslan

POINSIGNON Zoé BALLERET Claudie

ETIVALPLOMBIERES

NITTING

AUBRY Mathilde

3 0

MUNDUBELTZ Maëlie

AUBRY Loïse BARBOZA Yaële DU PERROT Ronnan

THIONVILLE

REMY Thomas

WILLEMIN Solène

EVORA Eva

3 2

CHASSAING Gabrielle

HENSCHEN Vincent

CHARPENTIER Thibaut DIDELOT Alice

DE ALMEIDA-LE GERN Jamie

CHASSAING Gabrielle PETIT Loïck

NURDIN Kriss BAUER Louis FASSIER Eliott

CORNILLE Justin STASIAK Enzo

POSTE

FASSIER Eliott

NEUFCHATEAUPOSTE

1

POINSIGNON Zoé EVORA Eva

3 22

4

St NICOLAS DE PORT

BRIEY

4

THAON BITCHE

1/8 FINALES
POSTE

REMY Thomas CHARPENTIER Thibaut CORNILLE Justin

NURDIN Kriss FASSIER Eliott CARPENTIERI Maxime OUGER Manom

PREVOT Jade

2

DERBESSE Baptiste

POSTE

RENOCK Alexandre

BRIEY

BERTINOTTI Lucile

CHASSAING Gabrielle

NITTING

OUGER Quentin

NITTING

4

1 4

FINALE

POINSIGNON Zoé BERBAGUI Charlotte
FASSIER Eliott

BAR LE DUC

CARABINE

3

EVORA Eva

OUGER Manom

3

STEFAN Anaïs

CHARPENTIER Thibaut PFLUGER Timéo

MARCHAL Aymerik

0

BALLERET Claudie

NEUFCHATEAU

POINSIGNON Zoé

NANCY

3

OUGER Quentin

VINCEY 

3

DEMI-FINALES
THAON POSTE

BERBAGUI Charlotte

1



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q

1 VINCEY 12.88.380 551,3

2 NITTING 12.57.100 532

3 THAON 12.88.426 552,4

4 BRIEY 12.54.305 548,5

5 NEUFCHATEAU 12.88.139 541,8

6 THIONVILLE 12.57.016 517,3

7 ETIVAL 12.88.215 514,6

8 ROSSELANGE 12.57.302 495

9 NEUVES MAISONS 12.54.013 528,3

10 PLOMBIERES 12.88.435 506,2

11 EPINAL 12.88.421 503,4

12 St NICOLAS DE PORT 12.54.419 491,7

13 NANCY 12.54.137 490,8

14 REMIREMONT 12.88.404 472,4

15 BAR LE DUC 12.55.279 440,8

16 BITCHE 12.57.210 0

PALMARES CHAMPIONNAT DE FRANCE DES CLUBSECOLE DE TIR

CARABINE - LORRAINE
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